
メンタルホスピタルかまくら山 送迎バス時刻表

月～金　出発時刻

病院発 大船駅発 鎌倉山ロータリー発

大船駅行き 病院行き 病院行き

8 50 9：03 9：10

9 20 40 9：53 10：00

10 20 40 10：53 11：00

11

12 10 30 12：43 12：50

13 20 40 13：53 14：00

14 20 40 14：53 15：00

15 35 55 16：08 16：15

16 40 ※1

土・日・祝日　出発時刻

病院発 大船駅発 鎌倉山ロータリー発

大船駅行き 病院行き 病院行き

9 20 40 9：53 10：00

10

11

12

13

14

15 35 55 16：08 16：15

※1 平日16：40発は、ご利用者がいる場合のみ運行いたします。

※ 道路の混雑状況により発着時刻が遅れ、お待たせする場合もございます。

※ 降雪や豪雨などの天候不良で運行が困難な場合、予告なく運休とさせていただきます。 

大船便携帯：080-6662-2550
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